4"~ C. Reg. MX FMI Campania + 2™ Reg. Basilicata

MC DI GUIDA MOTO

www.ultracross.it
MYLAPS

R

Camp. Regionale FMI 4 Prova - Senerchia

MX1 Top/Adv + MX2 Top

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:17:04

Circuito La Torre 1,216 Km.

23/04/2017 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(154) Schito Jacopo Andrea
1 1:23.809 +0.489 12:19:59.618
2 1:24.036 +0.716 12:21:23.654
3 1:24.113 +0.793 12:22:47.767
4 1:25.923 +2.603 12:24:13.690
5 1:23.559 +0.239 12:25:37.249
6 1:25.344 +2.024 12:27:02.593
7 1:24.633 +1.313 12:28:27.226
8 12:29:50.546
9 1:23.527 +0.207 12:31:14.073
10 1:26.059 +2.739 12:32:40.132
11 1:25.244 +1.924 12:34:05.376
12 1:25.442 +2.122 12:35:30.818
(263) Memoli Alfredo
1 1:25.945 +2.781 12:19:55.258
2 1:25.653 +2.489 12:21:20.911
3 1:24.564 +1.400 12:22:45.475
4 1:26.334 +3.170 12:24:11.809
5 1:25.001 +1.837 12:25:36.810
6 1:25.217 +2.053 12:27:02.027
7 1:24.914 +1.750 12:28:26.941
8 12:29:50.105
9 1:23.427 +0.263 12:31:13.532
10 1:24.962 +1.798 12:32:38.494
11 1:25.638 +2.474 12:34:04.132
12 1:27.582 +4.418 12:35:31.714
(822) Morelli Luca
121957693
2 1:25.003 +0.525 12:21:22.696
3 1:24.546 +0.068 12:22:47.242
4 1:27.154 +2.676 12:24:14.396
5 1:28.713 +4.235 12:25:43.109
6 1:28.673 +4.195 12:27:11.782
7 1:28.521 +4.043 12:28:40.303
8 1:29.199 +4.721 12:30:09.502
9 1:30.459 +5.981 12:31:39.961
10 1:28.813 +4.335 12:33:08.774
11 1:31.416 +6.938 12:34:40.190
12 1:31.552 +7.074 12:36:11.742
(338) Coda Carlo
1 1:27.906 +4.150 12:20:29.680
2 12:21:53.436
3 1:28.942 +5.186 12:23:22.378
4 1:23.835 +0.079 12:24:46.213
5 1:24.835 +1.079 12:26:11.048
6 1:28.914 +5.158 12:27:39.962
7 1:24.508 +0.752 12:29:04.470
8 1:27.246 +3.490 12:30:31.716
9 1:26.338 +2.582 12:31:58.054
10 1:26.468 +2.712 12:33:24.522
11 1:24.730 +0.974 12:34:49.252
12 1:26.719 +2.963 12:36:15.971
(734) Galdi Adolfo
1 1:30.875 +6.520 12:20:17.664
2 1:26.680 +2.325 12:21:44.344
3 1:27.895 +3.540 12:23:12.239
4 1:26.124 +1.769 12:24:38.363
5 1:34.917 +10.562 12:26:13.280
6 1:25.939 +1.584 12:27:39.219
7 12:29:03.574
8 1:25.910 +1.555 12:30:29.484

Giro Tempo del Giro

6 1:32.315
7 1:32.978
8 1:33.255
9 1:46.153
10 1:40.982
1 1:45.557

(101) Sorrentino Marco

Diff Ora
+0.701 12:27:59.744
+1.364 12:29:32.722
+1.641 12:31:05.977

+14.539 12:32:52.130
+9.368 12:34:33.112
+13.943 12:36:18.669

1 1:37.885
2
3 1:37.804
4 1:36.289
5 1:35.957
6 1:38.460
7 1:41.892
8 1:41.181
9 1:38.478
10 1:44.121
11 1:48.766

(90) Sanseviero Francesco

+4.451 12:20:20.939
12:21:54.373

+4.370 12:23:32.177
+2.855 12:25:08.466
+2.523 12:26:44.423
+5.026 12:28:22.883
+8.458 12:30:04.775
+7.747 12:31:45.956
+5.044 12:33:24.434
+10.687 12:35:08.555
+15.332 12:36:57.321

1 1:43.973
2 1:39.665
3 1:39.938
4 1:39.260
5 1:43.658
6 1:40.555
7 1:40.794
:
9 1:40.820
10 1:39.578

(4) Pietrafesa Vito Antonio

+5.249 12:20:34.437
+0.941 12:22:14.102
+1.214 12:23:54.040
+0.536 12:25:33.300
+4.934 12:27:16.958
+1.831 12:28:57.513
+2.070 12:30:38.307

12:32:17.031
+2.096 12:33:57.851
+0.854 12:35:37.429

1 1:39.217
2 1:40.939
3 1:39.462
4 1:40.742
5 1:46.333
6 1:41.536
7 1:42.625
:
9 1:40.302
10 1:40.679

(13) Pittaro Valerio

+1.445 12:20:28.926
+3.167 12:22:09.865
+1.690 12:23:49.327
+2.970 12:25:30.069
+8.561 12:27:16.402
+3.764 12:28:57.938
+4.853 12:30:40.563

12:32:18.335
+2.530 12:33:58.637
+2.907 12:35:39.316

1

1:45.219
1:46.528
1:50.012
1:47.247
1:45.582
1:46.095
1:44.694
1:45.021
1:44.855

© 00N b~ wWN
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(411) Cirigliano Michele

12:20:40.838
+1.701 12:22:26.057
+3.010 12:24:12.585
+6.494 12:26:02.597
+3.729 12:27:49.844
+2.064 12:29:35.426
+2.577 12:31:21.521
+1.176 12:33:06.215
+1.503 12:34:51.236
+1.337 12:36:36.091

Giro lempo del Giro Diff Ora
9 1:31.345 +6.990 12:32:00.829
10 1:27.325 +2.970 12:33:28.154
1 1:25.582 +1.227 12:34:53.736
12 1:33.816 +9.461 12:36:27.552
(321) Coda Luca
1 1:28.906 +1.212 12:20:01.174
2 1:30.860 +3.166 12:21:32.034
3 1:28.311 +0.617 12:23:00.345
4 1:28.720 +1.026 12:24:29.065
5 1:29.730 +2.036 12:25:58.795
6 1:30.006 +2.312 12:27:28.801
7 1:30.723 +3.029 12:28:59.524
8 1:30.681 +2.987 12:30:30.205
9 12:31:57.899
10 1:29.656 +1.962 12:33:27.555
1 1:31.628 +3.934 12:34:59.183
12 1:32.374 +4.680 12:36:31.557
(283) Strefezza Mirko
1 1:29.925 +2.810 12:20:08.859
2 1:31.076 +3.961 12:21:39.935
3 12:23:07.050
4 1:28.549 +1.434 12:24:35.599
5 1:28.350 +1.235 12:26:03.949
6 1:29.097 +1.982 12:27:33.046
7 1:28.213 +1.098 12:29:01.259
8 1:29.457 +2.342 12:30:30.716
9 1:28.308 +1.193 12:31:59.024
10 1:33.312 +6.197 12:33:32.336
1 1:33.953 +6.838 12:35:06.289
12 1:39.095 +11.980 12:36:45.384
(751) Morgera Ciro
12:20:05.736
2 1:29.720 +0.812 12:21:35.456
3 1:30.596 +1.688 12:23:06.052
4 1:29.858 +0.950 12:24:35.910
5 1:31.700 +2.792 12:26:07.610
6 1:32.747 +3.839 12:27:40.357
7 1:33.038 +4.130 12:29:13.395
8 1:35.383 +6.475 12:30:48.778
9 1:31.577 +2.669 12:32:20.355
10 1:36.348 +7.440 12:33:56.703
1 1:33.116 +4.208 12:35:29.819
12 1:36.945 +8.037 12:37:06.764
(44) Di Bari Daniele
1 1:32.510 +0.825 12:20:16.011
2 1:32.886 +1.201 12:21:48.897
3 1:33.305 +1.620 12:23:22.202
4 1:33.829 +2.144 12:24:56.031
5 12:26:27.716
6 1:33.457 +1.772 12:28:01.173
7 1:31.951 +0.266 12:29:33.124
8 1:32.328 +0.643 12:31:05.452
9 1:32.404 +0.719 12:32:37.856
10 1:33.865 +2.180 12:34:11.721
1 1:49.572 +17.887 12:36:01.293
(515) Di Carlo Giuseppe
1 1:32.874 +1.260 12:20:18.536
2 1:32.284 +0.670 12:21:50.820
3 1:33.200 +1.586 12:23:24.020
4 12:24:55.634
5 1:31.795 +0.181 12:26:27.429

1 1:45.885
2
3 1:49.867
4 1:47.435
5 1:48.950
6 1:47.247
7 1:44.555
8 1:44.821
9 1:45.226

+1.907 12:20:40.170

12:22:24.148
+5.889 12:24:14.015
+3.457 12:26:01.450
+4.972 12:27:50.400
+3.269 12:29:37.647
+0.577 12:31:22.202
+0.843 12:33:07.023
+1.248 12:34:52.249

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro Nave
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 25/04/2017 00:00:17
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MC DI GUIDA MOTO

4"~ C. Reg. MX FMI Campania + 2™ Reg. Basilicata
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Camp. Regionale FMI 4 Prova - Senerchia

MX1 Top/Adv + MX2 Top

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:17:04

Circuito La Torre 1,216 Km.
23/04/2017 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:44.649 +0.671 12:36:36.898
(922) Feola Paolo
1 2:01.690 +16.725 12:21:41.107
2 1:50.860 +5.895 12:23:31.967
3 1:47.078 +2.113 12:25:19.045
4 1:45.939 +0.974 12:27:04.984
5 1:48.996 +4.031 12:28:53.980
6 1:48.157 +3.192 12:30:42.137
7 12:32:27.102
8 1:49.200 +4.235 12:34:16.302
9 1:49.934 +4.969 12:36:06.236
(326) Picardo Vittorio
1 2:43.597 +52.136 12:21:43.046
2 1:53.921 +2.460 12:23:36.967
3 1:51.806 +0.345 12:25:28.773
4 1:52.100 +0.639 12:27:20.873
5 12:29:12.334
6 1:52.816 +1.355 12:31:05.150
7 1:59.349 +7.888 12:33:04.499
8 1:54.304 +2.843 12:34:58.803
9 2:01.265 +9.804 12:37:00.068
(918) Fusco Franco
1 1:32.570 +0.891 12:20:17.051
2 1:33.212 +1.533 12:21:50.263
3 1:36.959 +5.280 12:23:27.222
4 12:24:58.901
(203) Sturchio Maurizio
1 1:45.453 +3.974 12:20:41.798
2 1:43.159 +1.680 12:22:24.957
3 12:24:06.436
4 2:10.855 +29.376 12:26:17.291
5 1:46.183 +4.704 12:28:03.474
6 1:45.523 +4.044 12:29:48.997
7 1:51.639 +10.160 12:31:40.636
8 1:57.697 +16.218 12:33:38.333
9 1:52.754 +11.275 12:35:31.087

Giro lempo del Giro

Diff

Ora

Giro Tempo del Giro Diff
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